
TERMÍN A MÍSTO KONÁNÍ SEMINÁŘE:

25. 10. 2007 Praha - Masarykova kolej
ČVUT 
Thákurova 1, Praha 6

Pořadatel:

GHC Invest  spol. s r. o.
Korunovační 6, 170 00 Praha 7 
Tel.: 233 374 806, fax: 233 371 373 
E-mail: info@ghcinvest.cz
http://www.ghcinvest.cz

Organizační zajištění:
Společnost pro techniku prostředí
Novotného lávka 5, 116 68  Praha 1
Tel./fax: +420 221 082 201
E-mail: stp@stpcr.cz
http://www.stpcr.cz

Mediální partner semináře:

Internetový portál www.tzb-info.cz 

POZVÁNKA

na odborný seminář společnosti

ÚPRAVA A REKONSTRUKCE
TECHNOLOGIÍ PRO ÚPRAVU
BAZÉNOVÉ A PITNÉ VODY

VÝSTAVBA 
A REKONSTRUKCE BAZÉNŮ
(nerezové, foliové, betonové s obkladem) 

ve spolupráci se 
Společností pro techniku prostředí

25. 10. 2007 Praha 

Masarykova kolej ČVUT

mailto:info@ghcinvest.cz
http://www.ghcinvest.cz
mailto:E-mail:stp@stpcr.cz
http://www.stpcr.cz
http://www.tzb-info.cz


Vážení,
seminář je určen pro projektanty zdravotní
techniky, větrání, měření a regulace, pro
provozovatele budov, bazénů, provozovatele
hotelů a penzionů a investory. 
Seminář na toto téma pořádá GHC Invest ve
spolupráci s STP již podruhé. V lednu 2006
účastníci ocenili skutečně odborné informace
na vysoké úrovni, ale i nezvykle otevřenou
odbornou diskusi. Potřebu tohoto semináře
vyvolala řada nových zajímavých informací a
novinky v technologiích.
Z hlavních témat semináře uvádíme například:
jak proudnicové pole ovlivňuje kvalitu vody v
bazénu a jak proudnicové pole optimalizovat, co
všechno dimenzovat, výpočet např.
vyrovnávací nádrže, vtoků, odtoků, návrh
potrubí a čerpadel, pravidla pro návrh větrání
chloroven, klimatizace a větrání bazénových
hal.

GHC Invest  spol. s r. o.
Společnost GHC Invest byla založena v roce
1994 jako dceřinná společnost německého
koncernu se stoletou tradicí Gerling, Holz & Co.
GHC Invest se věnuje výstavbě a rekonstrukci
bazénů, koupališť, aquaparků a lázní, dodává
veškeré bazénové technologie a nabízí široký
výběr chemikálií, filtračních materiálů,
speciálních plynů a chladicích prostředků 
a nově i nerezové bazény pro komerční 
i soukromé využití.

Přednášející:
Ing. Tomáš Eršil 
Ing. Jiří Svoboda, CSc. 
Mgr. Miroslav  Štrobich

PROGRAM:

8.30  Prezence účastníků

9.00  Zahájení semináře

Odborné přednášky

Projektování technologie pro úpravu 
bazénové vody - veřejné provozy
(Hydraulika potrubí, technologie bazénů,
měření a regulace pro privátní a veřejné
bazény)

Návrh a projekce nerezových bazénů a 
aquaparků

Přestávka - občerstvení

Projektování chloroven a rozvodů 
chloru pro vnitřní i venkovní provozy – 
stavební a projekční řešení, podmínky 
pro provoz chloroven

Praktické příklady

13.00 Diskuse, závěr semináře

V průběhu semináře a po jeho ukončení jsou
možné individuální konzultace se zástupci
pořádající společnosti GHC Invest.

Podmínky účasti:
Účast na firemním semináři je zdarma, ubytování
pořadatelé nezajišťují.

Přijetí přihlášek:
Nepotvrzujeme, vyrozumíme Vás pouze,
nebudeme-li moci Vašemu požadavku vyhovět.

PŘIHLÁŠKA NA SEMINÁŘ 

JMÉNO

FIRMA

ADRESA

TELEFON

FAX

E-MAIL

Pokud máte zájem o účast, odešlete
přihlášku obratem, nejpozději však týden

před seminářem, 
na adresu:

Společnost pro techniku prostředí
Novotného lávka 5, 116 68  Praha 1

Tel./fax: +420 221 082 201
E-mail: stp@stpcr.cz

Pro přihlášení můžete rovněž využít on line
formulář na www.stpcr.cz nebo na 

www.tzb-info.cz

mailto:stp@stpcr.cz
http://www.stpcr.cz
http://www.tzb-info.cz

